
ZARZĄDZENIE NR 1035/ZPS/2022 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na rzecz 
mieszkańców Miasta Zabrze z zakresu zdrowia publicznego w 2022 roku 

Na podstawie art. 2 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 13 pkt 3 oraz  art. 14 ust.1  ustawy  z dnia  11 września 2015 r.  
o zdrowiu  publicznym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608.), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 
2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie priorytetów zdrowotnych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2144), 
Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia  30 marca 2021 r.  w sprawie  Narodowego Programu Zdrowia na lata 
2021-2025 (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 642), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta 
Zabrze z zakresu zdrowia publicznego w 2022 roku w następujący sposób: 

 
Lp. Nazwa zadania Oferent 

Kwota 
przyznanego 

dofinansowania 
 
1. 

Szkoła rodzenia - upowszechnianie rozwiązań 
systemowych w zakresie zdrowia prokreacyjnego, 

w tym opiece prekoncepcyjnej 
i okołoporodowej. 

Szpital Miejski w Zabrzu Sp. 
z o.o. 

ul. Zamkowa 4 
41-803 Zabrze 

23.000,00 zł 

Centrum Ultrasonograficznej 
Diagnostyki s.c. M. 

Romańczuk, P. Wyciszczok- 
Łowińska 

ul. Żółkiewskiego 14b/14 
41-800 Zabrze 

18.700,00 zł 

 
2.  

Realizacja działań mających na celu wczesne 
wykrycie zmian nowotworowych w piersi 

u kobiet mieszkających w Zabrzu. Szpital Miejski 
w Zabrzu Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 4 
41-803 Zabrze 

11.300,00 zł 

 
3. Diagnostyka i rehabilitacja dla zabrzańskich dzieci 

w wieku 7-14 lat wymagających intensywnego 
usprawniania w zakresie wady postawy. 

SP ZOZ Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci 

i Młodzieży 
ul. 3 Maja 10 

41-800 Zabrze 

70.000,00 zł 

§ 2. Przekazać środki finansowe na podstawie podpisanej umowy z oferentem. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


